

Verfahren	
Der Rat der Gemeinde Waldfeucht hat in seiner Sitzung am 21.02.2006 gem. § 2 Abs. 1 Baugesetzbuch beschlossen, den Flächennutzungsplan zu ändern. Diese Änderung erhält die Bezeichnung 31. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Waldfeucht. Der Änderungsbeschluss wurde im Amtsblatt Nr. 10/2006 der Gemeinde Waldfeucht vom 07. November 2006 öffentlich bekannt gemacht.	Die Behörden und Stellen, die Träger öffentlicher Belange sind, wurden gem. § 4 Baugesetzbuch am 10. November 2006 schriftlich gebeten, zur Absicht der Gemeinde Waldfeucht, den Flächennutzungsplan zu ändern, Stellung zu nehmen.
Waldfeucht, den 11. September 2007 von Helden. Der Bürgermeister	Waldfeucht, den 11. September 2007 von Helden. Der Bürgermeister
Durch Veröffentlichung im Amtsblatt Nr. 10/2006 der Gemeinde Waldfeucht vom 07. November 2006 erfolgte die frühzeitige Unterrichtung der Öffentlichkeit der mit der 31. Änderung des Flächennutzungsplanes verfolgten Planziele gem. § 3 Abs. 1 Baugesetzbuch.	Der Rat der Gemeinde Waldfeucht hat in seiner Sitzung am 29. März 2007 beschlossen, den Entwurf der 31. Änderung des Flächennutzungsplanes mit Erläuterungen gem. § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch öffentlich auszulegen.
Waldfeucht, den 11. September 2007 von Helden. Der Bürgermeister	Waldfeucht, den 11. September 2007 von Helden. Der Bürgermeister
Die 31. Änderung des Flächennutzungsplanes hat nach Bekanntmachung im Amtsblatt Nr. 04/2007 der Gemeinde Waldfeucht vom 03. April 2007 als Entwurf gem. § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch in der Zeit vom 10. April 2007 bis 10. Mai 2007 mit Erläuterungen öffentlich ausgelegen. Die Träger öffentlicher Belange wurden mit Schreiben vom 02. April 2007 von der öffentlichen Auslegung unterrichtet.	Der Rat der Gemeinde Waldfeucht hat in seiner Sitzung am 12. Juni 2007 beschlossen, den Entwurf der 31. Änderung des Flächennutzungsplanes mit Erläuterungen erneut öffentlich auszulegen.
Waldfeucht, den 11. September 2007 von Helden. Der Bürgermeister	Waldfeucht, den 11 September 2007 von Helden. Der Bürgermeister
Die 31. Änderung des Flächennutzungsplanes hat nach Bekanntmachung im Amtsblatt Nr. 06/2007 der Gemeinde Waldfeucht vom 20. Juni 2007 in der Zeit vom 28. Juni 2007 bis 28. Juli 2007 mit Erläuterungen erneut öffentlich ausgelegen. Die Träger öffentlicher Belange wurden mit Schreiben vom 25. Juni 2007 von der erneuten öffentlichen Auslegung unterrichtet.	Der Rat der Gemeinde Waldfeucht hat in seiner Sitzung am 04. September 2007 die 31. Änderung des Flächennutzungsplanes beschlossen.
Waldfeucht, den 11. September 2007 von Helden. Der Bürgermeister	Waldfeucht, den 11. September 2007 von Helden. Der Bürgermeister
Die 31. Änderung des Flächennutzungsplanes ist gem. § 6 Baugesetzbuch am 35.2. M. 36.2. M. 3	Die Genehmigung der Bezirksregierung Köln wurde gem. § 6 Abs. 5 Baugesetzbuch im Amtsblatt Nr. 12 2007 der Gemeinde Waldfeucht vom 21 12 2007 öffentlich bekannt gemacht. Damit ist die 31. Änderung des Flächennutzungsplanes am 21 12 2007 wirksam geworden.
Köln, den 30. M. 2007 Im Auftrag Bezirksregierung Köln	Waldfeucht, den21 12 2007 won Helden, Der Bürgermeister